10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Otazky 6. ro¢nik CSP

Napis, co to je surovina? Definice:

Jaké znas ptirodni latky?

Jaké znas rostlinné latky?

Jaké znas zivoci$né latky?

Co mtizeme vyrobit z pfirodnich latek?

Co mtizeme vyrobit z rostlinnych latek?

Co mtizeme vyrobit z zivoc¢i§nych latek?

Co je to material?

Co je to polotovar?

K ¢emu slouzi soupis pouzitého materiala?

K ¢emu slouzi vyrobni postup?

Co je to norma?

Co znamena zkratka CSN?

Co znamena zkratka ISO?

K ¢emu slouzi kontrola?

Jak v praxi zobrazujeme télesa?

Jaky je rozdil mezi prostorovym a pravothlym zobrazenim? Nakresli

Jak se jmenuje pohled zeptedu?

Jak se jmenuje pohled shora?

Jak se jmenuje pohled zleva?

Jaké znas pravidelné cary?

Jaké znas nepravidelné Cary?

Jak rozd€lujeme ¢ary podle tloustky?

K ¢emu slouzi kotovani?



25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

Jakou ¢arou kreslime obrysy vyrobku?

Cim zakon&ujeme kotovaci &ary?

V jakych jednotkach jsou koty uvadény? Zapisujeme kotu do vykresu: ano/ne
Co znaci pismeno T pied kotou?

Kdyz mas méfitko 5:1. Zobrazeni je Skrat mensi / vétsi nez ve skutecnosti.

Kdyz mas méfitko 1:50. Zobrazeni je Skrat mensi / vétsi nez ve skute¢nosti.

Je Ceska republika vnitrozemsky stat? Viyber: ANO / NE. Pro¢?
Patii dfevo k obnovitelnym zdrojam? Vyber: ANO / NE. Pro¢?
Z jaké ¢asti ziskavame predevsim dievo?
Jak nazyvame roc¢ni ptirastky na kmenu stromu?
Jak tfidime dfeviny: 1) a)
b)
2) a)
b)
3) a)
b)
Jaké znas listnaté stromy?

Jaké znas jehli¢naté stromy?

Jaké znas dle hustoty mékké stromy?

Jaké znas dle hustoty tvrdé stromy?

Jaké znas exotické stromy?

Jaké znas tuzemské stromy?

Jaké znas hranéné fezivo?

Jaké znas§ deskové fezivo?

Nakresli stavbu dieva:



